[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  22 ноября 2018 г.  №  3627

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 25.09.2014 № 3407 «О создании координационного совета по инвестиционной деятельности в Лужском муниципальном районе при главе администрации Лужского муниципального района» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета по инвестиционной деятельности в Лужском муниципальном районе при главе администрации Лужского муниципального района (приложение 1 к Постановлению) Султанова Марса Минзагитовича в качестве члена координационного совета.
1.2. Включить в состав координационного совета по инвестиционной деятельности в Лужском муниципальном районе при главе администрации Лужского муниципального района (приложение 1 к Постановлению) заместителя главы администрации Лужского муниципального района по вопросам коммунального комплекса, энергетики, связи, транспорта Кузьмина Евгения Ивановича в качестве члена координационного совета.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД – 2 экз., орг. отдел, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 25.09.2014 № 3407